

Curriculum Vitae

Ronald van Houwelingen

Personalia

Naam	Ronald van Houwelingen
Adres	-
Telefoon	-
Email	ronald@rhvh.nl
Geboortedatum	-
Nationaliteit	Nederlands
Geregistreerd therapeut	BIG nr. 79908660204 KNGF/ CKR nr. 311110 AGB nr. 04115947



Profiel

Ik ben een sportieve kinderfysiotherapeut, met ruime ervaring in het behandelen van kinderen en jongeren met diverse klachten en aandoeningen. Ik laat patiënten en cliënten altijd het beste uit zichzelf halen en indien mogelijk werken we samen toe naar bewegen en sporten in de eigen omgeving. De kinderen en jongeren zélf slim om leren gaan met de klachten en hen opnieuw mogelijkheden te laten zien vind ik essentieel tijdens de therapie.

Werkervaring

Feb 2010 – heden	Kinderfysiotherapeut MSc - Reade Amsterdam Werkzaam in het kinder- en jongeren revalidatieteam
Sep 2014 – Sep 2016	Kinderfysiotherapeut MSc - GoFysio Utrecht (na overname van Kinderfysiotherapeutisch centrum Leidsche Rijn) Werkzaam in een fysiotherapie praktijk
Sep 2007 – Feb 2010	Kinderfysiotherapeut i.o. - Syndion Gorinchem Werkzaam in een multidisciplinair team op een KDC
Aug – Nov 2009	Fysiotherapeut - Fysiotherapeutisch instituut J.P. Geers Utrecht Waarneming zwangerschapsverlof kinderfysiotherapie
Jan – Mei 2009	Fysiotherapeut - Fysiotherapie MTC Lopik Waarneming zwangerschapsverlof kinderfysiotherapie
Aug – Dec 2008	Fysiotherapeut - Medifit sportparamedisch trainingscentrum Barneveld Waarneming zwangerschapsverlof kinderfysiotherapie
Jun 2007 – Sep 2008	Fysiotherapeut - St. Antonius ziekenhuis Utrecht Werkzaam op revalidatieschakel, CVA schakel en neurologie afdeling

Opleidingen

2009 – 2013	Master of Science Fysiotherapie, specialisatie kinderen, Hogeschool Utrecht Diploma behaald, eindopdracht 'zelfmanagement educatie bij kinderen met JIA'
2003 – 2007	Bachelor of Health Fysiotherapie, Hogeschool Utrecht Diploma behaald, eindopdracht literatuur 'oefentherapie bij schouderklachten'
2000 – 2002	Bewegingswetenschappen, Vrije Universiteit, Amsterdam Bewegingstechnologie, Haagse Hogeschool, Den Haag
1995 – 1999	VWO, Scholengemeenschap Guido de Brès, Amersfoort Diploma behaald, eindexamenvakken: Engels, Nederlands, Wiskunde A, Scheikunde, Natuurkunde, Biologie en Economie 1
1993 – 1995	VWO, Greijdanus College, Enschede

Nevenactiviteiten, cursussen en scholing

Sep 2016	Plagiocephalometrie workshop 1, Leo van Vlimmeren, EKWIP
Apr 2016 – heden	Ondernemingsraad Reade
Jan 2016	Pijn en stress management technieken, Peter van Burken, PsychFysio
Apr – Jul 2014	Copen met Coping, Margaretha van Eeden en Charlotte Venema, Reade
Jul – Aug 2013	Master stage, Vrije Universiteit medisch Centrum (VUmc), Amsterdam
Jan 2013	Master stage, Wilhelmina Kinderziekenhuis (WKZ), Utrecht
Okt 2012	Gedragsgoeciënteerde (kinder)fysiotherapie bij functionele klachten, Gert Dedel
Jan 2012	Basistraining Motiverende Gespreksvoering, drs. Hilde Jans, Cambiamo
Mrt – Apr 2011	Introductiecursus Neuromotor Task Training, Eugène Rameckers, Avans+
Sep 2010 – Nov 2011	Teamscholing chronische pijn, Joke Vollebregt, Reade & dr. Jo Nijs, UZ Brussel
Feb 2010 – heden	Diverse scholingen en masterclasses 'in huis', Reade Amsterdam
Feb 2010 – Dec 2013	Supervisie tijdens master fysiotherapie, Jeannette Cappon, Reade Amsterdam
Mei – Jun 2009	Stagebegeleiding fysiotherapie, Joost van der Flier, Hogeschool Utrecht
Mei 2008 – Mrt 2009	Portage Programma NL, dr. C.E. Oenema-Mostert, Rijksuniversiteit Groningen

Vaardigheden

Nederlands	Moedertaal
Engels	Mondeling en schriftelijk redelijk tot goed
MAC	Bekend met OS X en Apple software
PC	Bekend met Microsoft Windows en Office, Chipsoft EZIS, HIX en IntraMed 10-vingersysteem blindtypen, diploma behaald in 1997
Sporten	Kitesurfen, squashen, snowboarden, beachvolleybal

Referenties	Op aanvraag
--------------------	-------------